РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.09.2010 № 42

  с. Ельцовка

	О подготовке и проведении

отопительного сезона

2010-2011 годов

              Заслушав и обсудив информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ельцовского района

С.И. Борисенкова и директора ООО «Вектор» А.В Ермошкина «О подготовке и проведении отопительного сезона 2010-2011 годов», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ельцовского района (С.И. Борисенков) и директора ООО «Вектор» (А.В. Ермошкин), принять к сведению.

2. Признать работу ООО «Вектор» (А.В. Ермошкин) по подготовке к отопительному сезону 2010 – 2011 годов - неудовлетворительной.

3. Рекомендовать отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ельцовского района (С.И. Борисенков) оказать помощь бюджетным организациям и ООО «Вектор»:

- в разработке для каждого предприятия программы энергосбережения;

- в разработке мероприятия по сокращению издержек производства (расход угля, ГСМ, аварийно-восстановительные работы);

- в снижении издержек в ООО «Вектор» и ускорении перехода потребителей на автономное отопление.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (А.С. Костылев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                         Е.А. Тихонов